３吉田高号外

令和３年（2021年）４月５日

関係高等学校長 様

関係中学校長   様

地域の皆様

長野吉田高等学校戸隠分校

校長 山崎 宏

令和３年度 授業公開について（ご案内）

  陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

戸隠分校では新入生を迎え、新たな決意のもと活気ある新学期がスタートしようとしております。

さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、下記のように授業公開を予定しております。

つきましては、お忙しい折ではありますが、皆様方にご参加いただき、ご意見ご感想をいただければ幸

いと存じます。

                        記

１．日 時     令和３年４月 24 日（土） 午前８時 50分～午前 11時 40分

２．公開教科・学年 下表の教科・学年

３．公開対象    中学生及びその保護者、本校保護者、学校関係教職員、地域の皆様

４．授業内容

５．受 付    体育館入口

６．その他

（１）事前の申し込みは必要ありません。

（２）マスクを用意し、着用をお願いします。

（３）健康チェック表にご記入いただき、ご持参ください。

  ※健康チェック表は HP からダウンロードできます。

 １学年 ２学年 3 学年

１時限  8:50~9:40
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ

（HR 教室）

体 育

（体育館）

現代文 B

（HR 教室）

２時限  9:50~10:40
ベーシックⅠ

（HR 教室）

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ

（HR 教室）

世界史 A

（HR 教室）

３時限 10:50~11:40
国語総合

（HR 教室）

日本史 B

（HR 教室）

化学基礎

（HR 教室）

長野吉田高等学校戸隠分校

担当 教頭 倉石 仁志

電話 026-254-2158

FAX 026-254-2798

E-mail  yoshida-hs@pref.nagano.lg.jp